
des LImites de Systèmes Aquifères Base de DonnéesBDLISA
Code de l'Entité Hydrogéologique locale 643AD01
Nom de l'Entité Hydrogéologique Molasses du bassin d'Uzès

Est incluse dans l'Entité Hydrogéologique 643

Calcaires, grès, marnes du Crétacé et de l'Eocène et calcaires et marnes de
l'Oligo-Miocène du Gard

Caractéristiques de l'entité
Nature :
Etat :
Thème :
Type de milieu :
Origine de la construction :

Type de modification :

5
1
2
1
1

Unité aquifère
Entité hydrogéologique à nappe captive
Sédimentaire
Poreux
Carte géologique ou hydrogéologique

Représentation de l'entité

643ADEst incluse dans l'Entité Hydrogéologique
Molasses, marnes et calcaires du Crétacé supérieur au Miocène du bassin d'Uzès
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Evolution entre la BDLISA V2 et la V3 :
Aucune modification
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